АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕКУРЯТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2023                                 с. Нижние Куряты                                      № 13-П

О создании аварийно - спасательной

команды
В целях защиты населения и территории Нижнекурятского сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного характера в период половодья, оперативного влияния на гидрометеорологическую обстановку и определения мер по обеспечению защиты населения, сохранности объектов экономики, материально-технических ресурсов, а также учитывая предварительный прогноз о складывающейся паводковой ситуации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать аварийно-спасательную команду для оказания своевременной помощи в эвакуации жителей и сохранение материальных ценностей.

2. Утвердить состав аварийно-спасательной команды согласно приложению.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Курятский вестник».

	Глава сельсовета

	Г.В. Ломаева

Приложение   к  Постановлению

от 09.02.2023 №13-П

Состав

аварийно-спасательной команды
1. Ломаева Г.В. – глава сельсовета;

2. Румянцев С.Н. – водитель сельсовета;

3. Истомин А.А. – тракторист сельсовета;

4. Безбородов В.Н. – депутат Нижнекурятского сельского Совета депутатов;

5. Непомнящий С.А. - депутат Нижнекурятского сельского Совета депутатов;
6. Ломаев Г.А. – индивидуальный предприниматель.